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Haluatko olla mukana rakentamassa 
parempaa työ- ja liike-elämää?
EY tarjoaa uramahdollisuuksia opiskelijoille, 
vastavalmistuneille ja kokeneille ammattilaisille 
tilintarkastuksen, konsultoinnin, veropalveluiden, 
yritysjärjestelyiden ja liikejuridiikan parissa.

Haemme jatkuvasti eri alojen osaajia kasvavaan joukkoomme!
Lisätietoja EY:n tarjoamista mahdollisuuksista voit tiedustella
Campus Ambassadoreiltamme Aleksilta ja Jaakolta,
aleksi.lehmus@fi.ey.com ja jaakko.annala@fi.ey.com.
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA

Morjesta kaikille mahtaville Indecsläisille ja
muille lukijoille!

Mukava päästä kirjoittamaan teille
ensimmäistä kertaa tällä palstalla! Tämän
vuoden ajan jouduttekin kuuntelemaan
puheenjohtajan palstalla meikäläisen, eli
Oton 2. vsk indecsläisen, jorinoita. On ilo ja
kunnia toimia tämän vuoden
puheenjohtajana ja odotankin
mielenkiinnolla, mitä kaikkea vuosi tuo vielä
tullessaan.

Tämä vuosi lähti kovalla vauhdilla käyntiin,
kun tammikuussa päästiin juhlimaan jo
MegaSkin sekä Tutanicin parissa talven isoja
tapahtumia, eikä tekeminen näytä loppuvan
siihen. Nimittäin tiedotuskanaviin putkahti
helmikuun aikana ilmoitukset uusista
toimikuntahauista! Kolme kiinnostavaa ja
jännittävää projektia lähti siis aluilleen.
Käydäänpä nopeasti läpi mitä oikein
tapahtuu. Indecs 2028 toimikunta lyötiin
aluilleen, jotta kiltaklassikolle eli Indecs 2024
suunnitelmalle saataisiin jatkoa myös
seuraavaksi neljäksi vuodeksi.
Sijoitustoimikunta pääsee puolestaan
muuttamaan ylkoissakin kummitelleen ”Tase
töihin” käskyn teoiksi. Kolmantena kauniina
joukkoon liittyy historiikkitoimikunta, jotta
saisimme 40v vuosijuhlillemme kiltamme
arvoisen historiikin ikuistamaan menneiden
vuosien seikkailut. Nyt onkin siis hyvä aika
kaivella esille menneisyyden sankaritarinat ja
kummitukset ikuistamista varten.

Paljon siis uutta, mutta tapahtuihan tässä
myös jotakin vanhaa, sillä viime vuoden lailla
tänäkin vuonna hallituksen kokoonpano
muuttui ja tällä kertaa uusien toimaripestien
sijaan saimme uuden vastaavan,

tilavastaavan. Vuoden aikana tavoitteena
onkin vakiinnuttaa tilakäytänteet Laulumajan
kannalta ja kirjoittaa tähän myös (lähes)
kaikenkattava ohjeistus. Hallituksen
nuppikoko ei silti paljoa muuttunut uudesta
vastaavasta, sillä Mayhem-toimari jäi täksi
vuodeksi hyllylle muiden projektien pitäessä
hallituksen kiireisenä. Ei silti syytä huoleen,
Mayhemia ei ole unohdettu ja se tullaan
nostamaan uudelleen esille.

Oma sananparsi taitaa kuitenkin tältä erää
päättyä tähän, mutta tulkaa ihmeessä
jubailemaan missä vaan törmätään! Olen
kuullutkin huhun, että löydyn suhteellisen
usein kiltahuoneelta.

Mahtavaa kevättä kaikille ja jaksamista
opiskelijan arkeen!

Otto Tikkala, puheenjohtaja 2024

TEKSTI: OTTO TIKKALA
KUVA: ANNI KIMPIMÄKI

Moi kaikki Infacton lukijat!

Jälleen on vuosi vaihtunut ja ensimmäinen
Infacto on ilmestynyt uusine sisältöineen sekä
myös uuden päätoimittajan kera. Olen Tyyne,
toisen vuoden indecsläinen, ja tänä vuonna
saan kunnian olla päävastuussa tämän lehden
toimittamisesta. Lehti tulee ilmestymään
tuttuun tapaan neljä kertaa vuodessa ja
toivottavasti tarjoaa kerta kerralta
antoisamman lukukokemuksen.

Kevät on alkanut omalta osaltani
vauhdikkaasti. Vietin syksyn au pairina
Islannissa, joten tammikuussa jatkuneet
opinnot toivat ison muutoksen sen hetkiseen
elämääni, jossa arkeni oli pitkään pyörinyt
1,5-vuotiaan ehdoilla. Opiskelijaelämään
palaaminen oli huippukivaa ja muistutteli
mieleeni reilu vuosi sitten ekoista
opiskelijatapahtumistaan intoilevan
fuksitytön, mutta sopivan elämänrytmin
löytäminen tuntui alkuun todella haastavalta.
Askel kerrallaan arki sekä opinnot ovat
kuitenkin jo alkaneet pyörimään kivasti, ja
uudet järjestöhommat sekä
huipputapahtumat ovat tuoneet paljon iloa
viime viikkojen harmaisiinkin päiviin.

Rohkeasta päätöksestäni viettää syksy
ulkomailla ilman opiskeluita sekä omista
alkukevään haasteistani inspiroituneena
haluan myös tsempata kaikkia lukijoita
rohkeasti etsimään sitä omalta tuntuvaa
polkua tämän yliopistotaipaleen kulkemiseksi.
Toivon, että teistä löytyy jo monia sen
löytäneitä, mutta joilla suunta on vielä
etsinnässä: ei hätää, itseään kuuntelemalla ja
itselleen armollisena pysymällä se
varmastikin vielä löytyy. Elämä, ja erityisesti
opiskelijaelämä, on liian lyhyt, joten tehkää
siitä oman näköinen ja muistakaa nauttia siitä
sen kaikkine väreineen <3

Sen pidemmittä puheitta haluan päästää
teidät jatkamaan lukukokemustanne ja
uppoutumaan syvemmin tämän vuoden
ensimmäiseen Infactoon. Lehti pitää sisällään
muun muassa hallopedin terveiset,
katsauksen fuksien haalariprojektiin, terveiset
ESTIEMIN alppireissulta sekä uuden
hallituksemme esittelyn.

Seuraavan kerran palaamme Infacton
muodossa asiaan myöhemmin keväällä, joten
toivotan kaikille onnea opintoihin sekä
mahtavaa wapun odotusta!

Tästä, kuin myös tulevistakin lehdistä otan
mielelläni vastaan palautetta telegramissa
@Tyynehulkko ja juttuideoita saa heitellä
ilmoille aina, kun niitä tulee.

Antoisia lukuhetkiä toivottaen,

Tyyne Hulkko, päätoimittaja

TEKSTI: TYYNE HULKKO
KUVA: ANNI KIMPIMÄKI
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HALLOPEDIN PALSTA
TEKSTI: ANNA-PAULIINA KOKKO
KUVA: TYYNE HULKKO

Uusi vuosi, uusi HOPSi. Muutoksen tuulet
puhaltavat ja uuden presidentin lisäksi me
opiskelijat saamme tänä vuonna myös uuden
opetussuunnitelman. Tarjontaa muutetaan niin
kurssitasolla kuin uusien pääaineidenkin osalta
riskienhallinnan pääaineohjelman alkaessa ensi
syksynä. Kehitys kehittyy ja aallonharjalla on
pysyttävä, minkä takia tällainen nelivuotinen
HOPS-sykli tuntuu järkevältä, vaikka se
altistaakin opiskelijat suurillekin muutoksille
kesken opintojen. Tämä kasvattanee jokaisen
epävarmuuden sietokykyä ja valmiuksia oppia
oppimaan, jotta yliopistosta voidaan pullahtaa
aavistuksen hidastempoisempaan
yritysmaailmaan. Takataskussa pitäisi kuitenkin
olla käsitys valloilla olevista ilmiöistä ja
uteliaisuus kyseenalaistaa jo totuttua.
Haluttomuus oppia uutta ei ole kyselyiden
mukaan ainakaan vaikuttanut olevan tuoreiden
tutaopiskelijoiden ongelma.

Kehitystä voidaan havaita myös
ruohonjuuritasolla. Aktiivisimmat tuni-
sähköpostin seuraajat ovat varmasti
huomanneet kurssien palautejärjestelmän
uudistuneen entistä käyttäjäystävällisempään
muotoon (välikehotus seurata tuni-sähköpostia
aktiivisesti). Onkin ollut mukava huomata myös
kurssihenkilökunnan aktiivisuus ns.
”vastapalautteen” lähettämisessä.
Kaksisuuntainen vuorovaikutus ja avoin
palautekeskustelu opiskelijoiden ja
henkilökunnan välillä on mittaamattoman
arvokasta kehityksen kannalta,mutta haastavaa
isossa yliopisto-organisaatiossa. Sähköpostitse
lähetettävän palautelomakkeen avulla on
kuitenkin mahdollista kommentoida
kurssisisältöjen lisäksi myös opetustapoja, jotta
opetuksen yhdenvertaisuus huomioitaisiin
paremmin. Monologimaiset luennot ovat
perinteinen lähestymistapa, mutta toisaalta
vaihtelua opiskeluun toisivat
pienryhmäkeskustelut tai esitykset. Samalla
tulisi harjoitettua aina niin tärkeitä
vuorovaikutustaitoja, jotka tuppaavat muuten

jäädä muutaman kielikeskuksen tarjoaman
kurssin varaan. Luento-opetustakaan ei tarvitse
ajaa täysin alas, mutta niiden toteutusta voisi
hioa esimerkiksi palautteella luentokalvojen
ulkonäöstä.

Opintopisteiden kertyessä on luonnollista
välillä pysähtyä miettimään, mitä tällä
oikeastaan ollaan edes tekemässä. Miksi joillain
kursseilla vaaditaan enemmän kuin toisilla ja
työskentelytavat ovat erilaisia? Eikö olisi
helpompaa vain paukutella 300 opintopistettä
Sisuun ja siirtyä eteenpäin? Valtio on
muodostanut kysynnän tuotantotalouden
diplomi-insinööreille ja on yliopiston tehtävä
muokata meistä parhaita mahdollisia sellaisia.
Yksi opintopiste vastaa 27 työtuntia. Näiden
tuntien sisältöön on mahdollista vaikuttaa tai
vähintään yrittää vaikuttaa. Demokratia vaatii
aktiivisuutta toimiakseen. Kummasti olen
huomannut tehdyn työn määrän korreloivan
oppimisen määrään. Tai ehkä minä olen vain
innokas sähköpostien lukija.

Anna-Pauliina Kokko, perustutkintohalloped

Oman elämänsä self-leadership guru

TEKIN PALSTA
TEKSTI: OLIVER KEROLA
KUVA: LAURI KONTINEN

Hellerui arvoisat Indecs kollegat!

Uuden vuoden alkaessa olen saanut kunnian
toimia kiltamme KYHinä eli TEK-
kiltayhdyshenkilönä ja minut näkeekin eri
tapahtumissa grillin äärellä TEK-makkaroita
paistamassa.

Mikä ihme se TEK siis onkaan? TEK eli Tekniikan
akateemiset on diplomi-insinöörien,
arkkitehtien ja vastaavan tekniikan tai
luonnontieteen yliopistokoulutuksen saaneiden
etu- ja palvelujärjestö. TEK on tukemassa eri
opiskelijatapahtumia ja saatatkin spotata TEKin
logot ja bannerit koristamassa eri tapahtuma-
alueita.

Mutta mitä hyötyä TEKistä on sinulle? Hyvä
kysymys! TEK tarjoaa paljon eri palveluita
jäsenilleen kuten työsuhde-, laki- ja
palkkaneuvontaa, tukea työnhakuun,
koulutuksia ja tapahtumia, palveluita
hyvinvoinnin tueksi, ilmaisen jäsenlehden,
vakuutus-, lehti-, vuokramökki- ja pankkietuja
sekä apua yrittäjyyteen. Kannattaa siis vierailla
TEKin sivuilla, joilta löytyy täydellinen luettelo
mahtavista eduista! Ja mikä parasta, TEKin
opiskelijajäsenyys on ilmainen!

Liittymisen yhteydessä saat myös TEK-vyön,
joka kuuluu jokaisen teekkarin
perusvarustukseen. Lisäksi Tietotalon TEK-
loungessa on tarjolla jäsenille ilmaista kahvia
opiskelupäivän piristeeksi. Lähitulevaisuudessa

lounge siirtyy yliopiston sisällä isompiin tiloihin
tarjoten yhä useampia palveluita jäsenilleen.
Mutta tästä lisää vapun lähestyessä.

TEKin loungeja löytyy myös Lappeenrannasta,
Helsingistä ja Turusta ja, Helsinkiä lukuun
ottamatta, voivat jäsenet varata näitä tiloja
ilmaiseksi omaan käyttöönsä.

Minut saa Telegrammin kautta kiinni ja autan
mielelläni ja parhaan kykyni mukaan kaikkien
eri TEKiin liittyvien kysymysten ja huolien
kanssa.

TEKin puolesta toivottaa,

Oliver Kerola,

Tilatoimari ja TEK-kiltayhdyshenkilö
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Hallitus 2024 esittäytyy

johtosektori
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Haalariprojekti lähti käyntiin haalari-infolla
heti orientaatioviikon jälkeisenä
maanantaina. Viime vuoden haalaritiimin
puheenjohtaja Konsta on kaverini lukiosta,
joka innosti myös minua lähtemään projektiin
mukaan. Päädyin puheenjohtajaksi ehkä siksi,
että vaalilupauksena sanoin hankkivani
vuosikurssillemme punaiset Indecs-vyöt.

Tiimimme aloitti työskentelyn heti
seuraavana päivänä.Haalarimainosten myynti
lähti hyvin käyntiin ja saimme suuren osan
myytyä jo ensimmäisillä viikoilla.
Aikapainetta oli, sillä halusimme päihittää
viime vuoden haalaritiimin, joka oli myynyt
kaikki mainokset kolme viikkoa tiimin
muodostamisesta. Aluksi näytti siltä, että
voisimme suoriutua vieläkin nopeammin,
mutta kalleimpien paikkojen myynti olikin
yllättävän haastavaa.

Aloitimme haalareiden suunnittelun vielä,
kun mainoksia oli myymättä, jotta saisimme

haalarit tilaukseen mahdollisimman pian.
Järjestimme suunnittelukilpailut käyrän
kuosille ja vuosikurssin maskotille, joista
käyräksi valikoitu oranssi liekki ja maskotiksi
Teekkari Perry.

Lokakuun alkupuolella tuli viesti, että
viimeinen mainospaikka oli myyty. Olin
helpottunut. Vaikein osuus oli nyt takana.
Tavoitteenamme oli järjestää haalarisauna
vielä saman vuoden puolella ja haalareiden
toimittaja lupasikin, että saisimme haalarit
ennen itsenäisyyspäivää. Olimme kuitenkin
saaneet viime vuoden haalaritiimiltä neuvon,
että kannattaa jättää tarpeeksi
turvamarginaalia haalarisaunan ja
haalareiden luvatun toimitusajan väliin.
Päädyimme järjestämään haalarisaunan
tammikuussa, joka osoittautuikin hyväksi
päätökseksi, sillä haalarit saapuivat vasta
tammikuun toisella viikolla ja
vuosikurssimme vyöt vasta kolme viikkoa
haalarisaunan jälkeen.

Haalarisauna pidettiin Frameryn saunatilassa,
ja oli mahtavaa nähdä kuinka moni pääsi
paikalle. Saunalla kuultiin puheita, saatiin
haalarit niskaan ja saunottiin. Boolikin
maistui. Juhlat jatkuivat saunan jälkeen
Kaijakassa, josta meille oli varattu yläkerran
klubi. Haalarisauna oli mahtava kokemus,
joka toi koko

vuosikurssimme yhteen. Oli todella
palkitsevaa nähdä koko porukan nauttivan
haalareista ja illasta sekä päästä itsekin
pukemaan kirkkaan valkoiset haalarit päälle.

Haalariprojektin parissa työskentely on ollut
yksi tämän lukuvuoden kohokohdista. Haluan
kiittää jokaista haalaritiimin jäsentä
panoksestaan projektiin ja työstään
vuosikurssimme eteen. Teidän kanssanne on
ollut ilo työskennellä ja monesta teistä onkin
tullut minulle hyviä ystäviä. Teidän työnne,
tukenne ja huumorinne on tehnyt omasta
hommastani paitsi helppoa myös erittäin
mukavaa. Kiitos Saku, Elmeri, Katri, Frans, Iida,
Miko, Vilma, Meea ja Kaale.

TEKSTI: DANIEL KARIO
KUVAT: LEEVI PÖYRY

Vyö on tulipunainen
Haalariprjoketi



Krakova 20.11.-26.11.2023

Jokaisena päivänä oli järjestetty myös ilta-
aktiviteettejä, jotka tutustuttivat meitä
puolalaiseen kulttuuriin ja opiskelijaelämään.
Ilta-aktiviteettejä oli esimerkiksi pelibaarissa
käynti, puolalaisten kansantanssien opettelu,
Gala Dinner, opiskelijabileet sekä tietenkin
International Night. Kaikki ilta-aktiviteetit olivat
hauskoja ja niiden aikana pystyi hyvin
tutustumaan muihin kurssilaisiin rennommissa
merkeissä. Ilta-aktiviteettien kanssa päivistä tuli
todella pitkiä, mutta hauskoja!

Kokonaisuudessaan reissu oli todella antoisa ja
opettavainen! Reissun aikana pääsi nauttimaan
uuden oppimisesta, uusiin ihmisiin ja
kulttuureihin tutustumisesta sekä Estiem-
hengestä! Suosittelen Estiemin järjestämää Lean
Six Sigma –kurssia vahvasti kaikille!

Infacto 1/24
30

Infacto 1/24
31

TEKSTI: ELINA RANTALA

ESTIEM - Lean Six Sigma Green Belt

Estiemin järjestämä Lean Six
Sigma Green Belt –kurssi
esittelee Lean Six Sigma -
johtamisfilosofian perusteet
osallistujille. Kurssi sisältää
paljon teoriaa sekä käytännön
harjoituksia ja huipentuu
Final Case -ryhmätehtävään,
jossa jokainen ryhmä
ratkaisee casen kurssilla
opittuja menetelmiä käyttäen.
Kurssi on sisällöltään erittäin
mielenkiintoinen, ja sen opit
ovat hyvin yleistettävissä
muuhunkin kuin
tuotantoprosesseihin. Kurssin
toteutus ryhmätyöskentelynä oli hyvin avartavaa ja opettavaista, sillä eri maista ja kulttuureista
tulevilla opiskelijoilla oli erilaisia näkökulmia ja ajatuksia. Kokonaisuudessaan kurssi oli oikein
mukava ja antoisa!

Tapahtuma kesti kokonaisuudessaan viikon, sisältäen saapumis- ja lähtemispäivät. Kurssi itsessään
kesti viisi päivää. Jokaisena päivänä aloitimme opiskelun yhdeksältä aamulla ja lopetimme noin
seitsemältä illalla, paitsi viimeisenä päivänä, jolloin lopetimme jo aiemmin. Kokonaisuutena
työtunteja viikon aikana tuli noin 45-50. Kurssi oli pitkä ja rankka, mutta opiskelu oli toteutettu
mielekkäällä tavalla, jossa teoria ja käytännön harjoittelu vuorottelivat, joten 10 tuntiset
opiskelupäivät eivät tuntuneet ihan niin puuduttavilta. Lisäksi opiskeluja tauotettiin sopivasti
monilla tauoilla.



yhteisellä aamupalalla. Oman
taitotason ja laskukunnon mukaan
lähdettiin laskemaan aina auringon
laskuun asti, kunnes siirryttiin Après-
Ski huumaan nauttimaan yksi jos
toinenkin vehnäolut. Ilta jatkui
yhteisellä dinnerillä sekä ilta
aktiiviteeteillä, joihin kuului muun
muassa suomalaiset sitsit ja
international night. Hissilippu sisälsi
meidän kylästämme nousut kahdelle
eri vuorelle lähes kolmen kilometrin
korkeuteen, joilla palvelivat hyvät
rinneravintolat, runsas aurinko ja
huippu lasku seura.

Lopulta oli aika palata Darmstadiin
vielä yhdeksi yöksi, jonka jälkeen
takaisin Suomeen, vaikka laskuintoa
olisi vielä lyötytyt. Matka oli
erinomaisesti järjestetty LG
Darmstadin toimesta ja rahoille sai
ehdottomasti vastinetta. Vaikka
matka oli hintava ESTIEM-reissuksi,
on se opiskelijaystävällisin tapa
kokea Alpit. Reissusta jäi käteen

paljon uusia ystäviä
ja kokemuksia sekä

jatkuva polte
päästä takaisin
Alpeille.

juomakulttuuriin. Päivän päätteeksi
kokoonnuttiin reissun viralliseen
aloitukseen Darmstadin yliopistolle
ja nukkumaan paikallisille
majoittajille. Seuraavana päivänä
seitsemän tunnin bussimatkan
jälkeen saavuimme itse Alpeille
Reinhilden 50 hengen mökkiin.
Kolmikerroksinen mökki tarjosi
meille erinomaiset puitteet.Mökki oli
alle kilometrin päässä gondoleilta,
sisälsi laajat yhteiset oleskelutilat ja
ison keittiön. Ainoa puute oli sauna.

Itävallassa vietimme 5 yötä ja neljä
laskettelupäivää. Päivät alkoivat

Tampereen suurimmiksi vastoinkäymisiksi muodostuivat lopulta ne pienet kommellukset, jotka
johtuivat liian pitkään jatkuneesta afterskistä. Toisin, kuin osa osallistujista, jotka lähtivät
Itävallasta matkan päättymisen haikeuden lisäksi ilman suksia tai ehjää polvea.

Matka alkoi ESTIEM-reissulle tyypillisesti omatoimisella siirtymisellä kohteeseen järjestäjä
kaupunki Darmastadiin, jossa vietimme päivän tutustuen kaupunkiin sekä saksalaiseen ruoka- ja

Skiing Activity Week oli jälleen
menestys. Itävallan Alpeille
lähdettiin yhden jo reissulla
käyneen ja viiden ESTIEM
ensikertalaisen voimin. Reissu oli
kaikkien mielestä huikea ja se
innostaa lähtemään uusille ESTIEM
seikkailuille mukaan - vähintäänkin
vuoden päästä uudestaan. Matkalla
päästiin viettämään neljä päivää
Montafonin vuorilla laskien
tuoreella puuterilumella ja
loputtoman pitkillä rinteillä
maisemissa, joista Suomessa voi
vain unelmoida. Tämän lisäksi
pääsimme tutustumaan Saksaan,
Itävaltaan ja tutustumaan
eurooppalaisiin tuta kollegoihin. LG
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Darmstadt & Montafon 6.1.-13.1.2024
ESTIEM - Skiing Activity Week

TEKSTI: KASPER MYLLYKANGAS, TUOMAS
JASKARI, KASPER VALTONEN, SAKU
HERVONEN, JUSSI TÖYRYLÄ & OSKARI
VÄYRYNEN

KUVAT: KASPER MYLLYKANGAS, TUOMAS
JASKARI, KASPER VALTONEN
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What impact will you make?
Tarjoamme tuotantotalouden opiskelijoille monipuolisia 
uramahdollisuuksia konsultoinnin parissa. Meillä pääset 

luomaan uraa esimerkiksi teknologiakonsultoinnin, 
toimitusketjunhallinnan, vastuullisen liiketoiminnan 

kehityksen tai strategiakonsultoinnin parissa.

Voimavaroinamme Deloittella  
ovat asiantuntevat kollegat, monipuoliset 
koulutusmahdollisuudet ja vaihtelevat työ-
tehtävät, jotka tukevat asiantuntijoidemme 
urakehitystä. Meillä on mahdollista luoda 
omanlainen sekä omiin vahvuuksiin 
perustuva urapolku.

Hae meille Traineeksi ja pääset 
kehittymään oman alasi asiantuntijaksi 
yhdessä maailman johtavista asiantunti-
jaorganisaatiosta! Seuraava Trainee- 
hakumme käynnistyy syksyllä 2024.  
Pysy kuulolla!

Käy tutustumassa avoimiin 
työpaikkoihimme osoitteessa  
www.deloitte.fi ja somessa  
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